上海市崇明区财政局文件
沪崇财绩〔2018〕3号
关于印发《开展2019年绩效目标和预算资金评审的工作方案》的通知
区级各预算部门：

为了进一步发挥绩效目标的基础和源头作用,对拟纳入2019年部门预算的部分项目实施绩效目标和预算资金评审,为此,区财政局专门制定了《开展2019年绩效目标和预算资金评审的工作方案》,现将方案印发给你们,请各预算部门按照相关的时间节点做好上报材料、准备评审和落实评审结果应用等工作。

特此通知。

上海市崇明区财政局

2018年8月27日
（此页无正文）
上海市崇明区财政局办公室                   2018年8月27日印发

—2—
—1—